校属科研机构网站检查情况表（2016年5月）
	序号
	单位名称
	栏目设置及内容更新
	链接情况
	是否发现涉密内容或敏感信息

	
	
	动态资讯
	单位概况
	研究队伍
	科研情况
	学术交流
	管理工作
	联系方式
	其他栏目
	
	

	1
	机械健康重点实验室
	2015-12-29
	有
	有
	有
	2011-6-16
	2011-7-6
	有
	研究生培养、仪器设备、下载中心
	有
	否

	2
	地理空间信息技术实验室
	2016-5-18
	有
	有
	有
	2016-4-1
	有
	有
	学科建设、资源共享、学术委员会、开放基金
	有
	否

	3
	煤炭资源清洁利用与矿山环境保护湖南省重点实验室
	2016-2-28
	2012-10-21
	2012-10-21
	2012-10-25
	无
	2011-9-28
	有
	下载中心
	有
	否

	4
	矿山装备教育部工程研究中心
	2015-12-29
	有
	有
	有
	2011-6-16
	2011-9-7
	有
	研究生培养、仪器设备、下载中心
	有
	否

	5
	教育科学研究院
	2016-5-30
	有
	有
	有
	2014-2-15
	无
	有
	人才培养、当代教育理论与实践
	有
	否

	6
	矿业工程研究院
	2016-4-22
	2012-3-21
	2012-3-21
	2012-5-6
	有
	2012-3-21
	有
	领导简介、院属单位、仪器设备
	有
	否

	7
	理论有机化学与功能分子教育部重点实验室
	2016-5-5
	2015-5-15
	2015-12-07
	2015-6-09
	2015-5-26
	2015-5-15
	有
	下载中心、学科建设、实验室动态
	有
	否


